

## WORLDFOOD AZERBAIJAN

### ULUSLARARASI GIDA ENDÜSTRİSİ FUARI VE İNCELEME ZİYARETİ

( 14 - 17 Mayıs 2019 / Bakü - AZERBAIJAN )



Yılda bir kez düzenlenen ve bu yıl 25.kez düzenlenecek olan Worldfood Azerbaijan Uluslararası Gıda Endüstrisi Fuarı, yerel ve uluslararası üreticileri, distribütörleri ve gıda endüstrisinde faaliyet gösteren

ihracatçıları bir araya getiren bir organizasyon olma özelliği taşımaktadır. 2018 yılında 3.045m<sup>2</sup> alanda gerçekleştirilen fuara 20 ülkeden 207 firma katılımcı olarak iştirak ederken yaklaşık 10.000 kişi de fuara ziyaret gerçekleştirmiştir.

**ANA ÜRÜN GRUPLARI:** Kırmızı et, Tavuk eti, Süt ürünleri, Dondurma, Yağ- Yağ ürünleri, Konserve, Şekerleme ve Unlu Mamuller, Bakkaliye, Sebze-Meyve, Dondurulmuş ürünler, Çocuk ve diyet yiyecekleri, Tütün ürünleri, Gıda takviyeleri ve katkı maddeleri, Deniz ürünleri, Gurme lezzetler, Alkollü-Alkolsüz içecekler, Çay, Kahve, Doğal Meyve Suları, Egzotik içecekler, Enerji içecekleri, Et ve Balık işleme makineleri, Laboratuvar analiz cihazları, Makarna ve mantı üretim ekipmanları, Konserve ekipmanları, Ekmek yapma ekipmanları, Süt endüstrisi ekipmanları, Yağ ve yağ endüstrisi ekipmanları, Şişeleme ekipmanları, Paketler ve paketlenme ekipmanları, Soğutma ekipmanları, Market ekipmanları, Balıkçılık endüstrisi için işleme, soğutma ve dondurma ekipmanları, Su ürünleri için depolama, taşıma ve paketlenme donanımları, Soğuk zincir lojistik hizmetleri

### FUAR KATILIM ÜCRETLERİ

2 kişilik odada kişi başı paket fiyatı:	<b>NAKİT 485 EURO</b>
Tek kişilik oda paket fiyatı:	<b>NAKİT 570 EURO</b>
Vize Ücreti	<b>NAKİT 35 EURO</b>

Üyelerimizin, fuara kesin katılım için **18 Nisan 2019 Perşembe** günü **saat 13:00'a** kadar Odamız Dış İlişkiler Birimine ulaşmalarını ve kayıtlarını gerçekleştirmelerini rica ederiz.

Yeterli katılımcı firma sayısına ulaşılması ve katılımcı firmaların gerekli koşulları sağlamaları durumunda KOSGEB'in "Yurt Dışı İş Gezisi Desteği" için gerekli çalışmalar yürütülecektir. Firmaların desteklerden faydalanabilmeleri için KOSGEB veri tabanına kayıtlı olmaları ve nace kodlarının fuar içeriği ile uyumlu olması gerekmektedir.

**Önemli Not:** Pasaportu bulunmayan ya da pasaport geçerlilik süresi sona ermiş üyelerimizin, pasaport işlemlerine başlamalarını önemle hatırlatırız.

Ayrıntılı Bilgi ve Kayıt İçin:

**ETO Dış İlişkiler Birimi**

Tel: 222 26 26 / Dahili: 253 - Okan TAŞKIN

**[TASLAK PROGRAM VE DETAYLAR İÇİN TIKLAYINIZ](#)**

İki Eylül Cd. No: 28/6 26010  
Odunpazarı - ESKİŞEHİR - TURKEY

P: +90. 222. 222 26 26  
F: +90. 222. 230 72 33

www.etonet.org.tr  
bilgi@etonet.org.tr

